

Meli og Mayooraan Cosmetics ApS

Mayooraan Perampalam
Bredgade 46, st
7400 Herning

CVR-nr. 42884294

Årsrapport 2022/23

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2024

Meli Seker Baser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meli og Mayooraan Cosmetics ApS Mayooraan Perampalam Bredgade 46, st 7400 Herning
Telefon	60909097
E-mail	drmayooraan@gmail.com
CVR-nr.	42884294
Stiftelsesdato	6. december 2021
Regnskabsår	1. december 2022 - 30. november 2023
Direktion	Meli Seker Baser Mayooraan Perampalam
Revisor	Andersen & Novakovic statsautoriseret revisionsanpartsselskab Ålekistevej 150, 1. sal 2720 Vanløse
CVR-nr.	44535122

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. december 2022 - 30. november 2023 udviser et resultat på kr. 7.493, og selskabets balance pr. 30. november 2023 udviser en balancesum på kr. 231.543, og en egenkapital på kr. -210.040.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold. Der henvises til note 1 i regnskab i forhold til ledelsens vurdering af usikkerhed om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		42.587	-238.301
Personaleomkostninger		-4.939	-11.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.825	-7.456
Driftsresultat		7.823	-257.375
Andre finansielle indtægter		23	0
Finansielle omkostninger		-353	-158
Resultat før skat		7.493	-257.533
Årets resultat		7.493	-257.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.493	-257.533
Resultatdisponering		7.493	-257.533

Balance 30. november 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.847	141.672
Materielle anlægsaktiver		111.847	141.672
Deposita		44.800	44.800
Finansielle anlægsaktiver		44.800	44.800
Anlægsaktiver		156.647	186.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.245	7.500
Andre tilgodehavender		0	2.855
Tilgodehavender		2.245	10.355
Likvide beholdninger		72.651	23.405
Omsætningsaktiver		74.896	33.760
Aktiver		231.543	220.232

Balance 30. november 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-250.040	-257.533
Egenkapital		-210.040	-217.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		382.630	426.383
Langfristede gældsforpligtelser		382.630	426.383
Gæld til banker		6.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.673	11.382
Anden gæld		23.816	0
Kortfristede gældsforpligtelser		58.953	11.382
Gældsforpligtelser		441.583	437.765
Passiver		231.543	220.232
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2022	40.000	-257.533	-217.533
Årets resultat		7.493	7.493
Egenkapital 30. november 2023	40.000	-250.040	-210.040

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

2022/23

2021/22

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af et stort underskud i første regnskabsår 2021/2022.

Selskabets ledelse forventer en stigning i resultat for det kommende år, hvorfor kapitalen vurderes at blive reetableret i løbet af de næste regnskabsår.

Selskabets ledelse indskyder kapital i takt med omkostningernes forfald.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående valgt at aflægge regnskabet efter forudsætning om going concern

2. Personaleomkostninger

Andre personaleomkostninger

4.939	11.618
4.939	11.618

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1	1
---	---

3. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 54, som primært består af underskud til fremførelse. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighehed. Den samlede forpligtelse udgør TDKK 51.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.